
 

Správca dane 

Vybavuje 

Telefón  

Číslo konania 

Obec Horná Lehota 

Božena Chomi čová 

048/6179360 

276/05/2012  

V Hornej Lehote 

Dňa: 22.02.2012  

ÚI Slovenskej obchod. inšpekcie 

Prievozská 32  

827 99 Bratislava  

Správca dane pod ľa §20 zákona č.582/2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnom 

poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpa dy v znení neskorších predpisov  

( ďalej len "zákon" ) a záko na č. 563/2009 Z, z. o správe daní ( da ňový poriadok ) a o 

zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorš ích predpisov ( ďalej len  

"da ňový poriadok")  

Obchodné meno: 

Sídlo:  

I ČO:  

ÚI Slovenskej obchod. inšpekcie 

Prievozská 32, 827 99 Bratislava 

17331927  

Predmet dane Výmera pozemku v m2 Základ dane  Da ň  

0.00  0.00 

0.00  0.00 

0.00  0.00 

0.00  0.00 

0.00  0.00 

0.00  0.00 

0.00  0.00 

0.00  0.00 

Celkom: 0.00 

R O Z H O O N U TIE  č. 45 

vyrubuje  

daňovníkovi/zástupcovi ur čenému dohodou spoluvlastníkov  

daň z nehnute ľností na rok 2012 takto  

I.Oa ň z pozemkov  

A-orná pôda,chme ľnice,vinice 

(§ 6 ods. l písm.a) zákona)  

B-trvalé trávne porasty  

(§ 6 ods. l písm.b) zákona) 

C-záhrady  

(§ 6 ods. l písm.c) zákona) 

O-lesné pozemky  

(§ 6 ods. l písm.d) zákona) 

E-rybníky s chovom rýb  

(§ 6 ods. l písm.e) zákona) 

F-zastavané plochy  

(§ 6 ods. l písm.f) zákona) 

G-stavebné pozemky  

(§ 6 ods. l písm.g) zákona) 

H-ostatné plochy okrem 

stavebných pozemkov  

(§ 6 ods. l písm.h) zákona)  

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.0
0  

0.00 

 


